

三、已标价工程量清单

(格式自拟)



操场改造

工程

投 标 报 价

投 标 人：

中广润地建工集团有限公司

(盖章)

年 月 日

工程名称: 操场改造

投 标 总 价

投标总价 (小写): 541173.75

(大写): 伍拾肆万壹仟壹佰柒拾叁元柒角伍分

投 标 人: 中广润地建工集团有限公司 (盖章)



法定代表人或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(注册造价工程师签字及盖章)

编 制 时 间:

孙雪莹

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：操场改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		拆除工程					31552.74
1	011601001001	拆除原有塑胶跑道	[项目特征] 1. 拆除原有塑胶面层 [工作内容] 1. 破除地面 2. 垃圾归堆	m ²	2200	10.26	22572.00
2	010102005001	清淤	[项目特征] 1. 部位: 排水沟沟底 2. 清除沟槽底部淤泥及杂物 3. 深度暂按40cm计取 [工作内容] 1. 开挖 2. 场内运输	m ³	36	132.54	4771.44
3	040402017001	拆除原有沟道盖板	[项目特征] 1. 跑道内环沟破损盖板面层拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 垃圾归堆	m	86	15.48	1331.28
4	010103002001	垃圾外运	[项目特征] 1. 将建筑垃圾外运出施工场地 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运 3. 消纳	m ³	31.31	91.92	2878.02
		新建工程					446133.1



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 操场改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	011601001006	13mm蓝色全塑喷颗粒塑胶跑道	[项目特征] 1. 面层厚度: 8mm 厚全塑缓冲主材+ 2mm厚加强层+3mm 颗粒蓝色面层喷 涂 2. 基层: 50mm厚A C10细制沥青 [工作内容] 1. 基础打磨, 局 部修补 2. 乳液混合石英 砂, 水泥对沥青 基础进行封底处 理 3. 缓冲主材、颗 粒刮涂 4. 面层喷涂、划 线 5. 材料运输	m ²	2200	201.23	442706.00
6	040402017003	沟道盖板	[项目特征] 1. 预制盖板 2. 尺寸: 450*750 *70mm [工作内容] 1. 拆除 2. 垃圾归堆	m	86	39.85	3427.10
合 计							477685.84



其他项目清单计价表

工程名称: 操场改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：操场改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		拆除工程									
1	011601001001	拆除原有塑胶跑道	[项目特征] 1. 拆除原有塑胶面层 [工作内容] 1. 破除地面 2. 垃圾归堆	m ²	16-40	7.89			1.47	0.9	10.26
2	010102005001	清淤	[项目特征] 1. 部位:排水沟沟底 2. 清除沟槽底部淤泥及杂物 3. 深度暂按40cm计取 [工作内容] 1. 开挖 2. 场内运输	m ³	1-26	101.93			19.03	11.58	132.54
3	040402017001	拆除原有沟道盖板	[项目特征] 1. 跑道内环沟破损盖板面层拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 垃圾归堆	m	16-11	11.91			2.22	1.35	15.48
4	010103002001	垃圾外运	[项目特征] 1. 将建筑垃圾外运出施工现场 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运 3. 消纳	m ³	1-65 换	0.46			4.75	8.99	91.92

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。



工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：操场改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		新建工程									
5	011601001006	13mm蓝色全塑 颗粒型塑胶跑 道	[项目特征] 1. 面层厚度:8mm厚全塑 缓冲主材+2mm厚加强层+ 3mm颗粒蓝色面层喷涂 2. 基层:50mm厚AC10细制 沥青 [工作内容] 1. 基础打磨, 局部修补 2. 乳液混合石英砂, 水 泥对沥青基础进行封底 处理 3. 缓冲主材、颗粒刮涂 4. 面层喷涂、划线 5. 材料运输	m ²	11-81:18-16 块	29.09	157.25	4.56	6.42	3.91	201.23
6	040402017003	沟道盖板	[项目特征] 1. 预制盖板 2. 尺寸:450*750*70mm [工作内容] 1. 拆除 2. 垃圾归堆	m	5-70:补充主 材001	3.03	35.91		0.57	0.34	39.85

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。



单位工程人材机汇总表

工程名称: 操场改造

专业: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	122.507	155	155	18988.59	18988.59
2	综合二类工	工日	42.3232	190	190	8041.41	8041.41
3	综合三类工	工日	219.912	215	215	47281.08	47281.08
	小计					74311.08	74311.08
二	材料类别						
1	塑料薄膜	m ²	20.1605	1.96	1.96	39.51	39.51
2	硬垫木	m ³	0.0152	1992	1992	30.28	30.28
3	8mm厚全塑缓冲主材+2mm厚加强层+3mm颗粒蓝色面层喷涂	m ²	2420	21.75	84.6	52635	204732
4	柴油	kg	110	7.27	7.27	799.7	799.7
5	氯丁橡胶粘接剂	kg	990	15.5	15.5	15345	15345
6	水	m ³	1.1278	5.63	5.63	6.35	6.35
7	电	kW·h	0.3556	0.71	0.71	0.25	0.25
8	AC10细制沥青	m ³	111.1	1100	1100	122210	122210
9	其他材料费(占材料费)	元	2864.8455	1	1	2864.85	2864.85
10	材料费调整	元	-0.22	1	1	-0.22	-0.22
11	预拌混凝土C20	m ³	2.0523	353.98	420	726.47	861.97
	小计					194657.19	346889.69
三	机械类别						
1	机械人工	工日	20.7075	215	215	4452.11	4452.11
2	柴油	kg	623.0473	7.27	7.27	4529.55	4529.55
3	折旧费	元	1329.8472	1	1	1329.85	1329.85
4	检修费	元	443.6379	1	1	443.64	443.64
5	维护费	元	1333.5255	1	1	1333.53	1333.53
6	其他费	元	71.6795	1	1	71.68	71.68
7	机械费调整	元	-0.4079	1	1	-0.41	-0.41
	小计					12159.95	12159.95
四	主材类别						
1	沟道盖板安装	m	186	25	25	2150	2150
	小计					2150	2150
	合计					283278.22	435510.72